事務連絡

令和７年 4 月吉日

東京都隊友会会員 各位

立川市防衛協会・立川市自衛隊家族会・隊友会立川支部
合同講演会のご案内

拝啓 新緑の候、各団体の皆様におかれましては、ご健勝にてご活躍のこととお慶び申

し上げます。日頃は隊友会の運営に一方ならぬご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、国際情勢が不透明・不安定の今日、参議院議員佐藤正久氏を講師にお迎えし「わ

が国を取り巻く安全保障」と題して、三団体合同講演会を下記日程にて開催いたします。

何かとご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

     日 時：令和７年６月６日（金）18 時 30 分～20 時 00 分

         受付：18 時～

     場 所：立川市女性総合センター・アイム １F ホール

         立川駅北口徒歩 5 分 伊勢丹横デッキを北上、突当り右ビル

          講 師：参議院議員 佐藤正久 先生

     演 題：「わが国を取り巻く安全保障」

          入場料：無料

※ 講師紹介

自民党幹事長代理、全国防衛協会連合会特別会員、

自衛隊家族会会員・顧問、隊友会会員・相談役

福島県出身、防衛大学校卒業、陸上自衛官、初代ゴラン高原派遣輸送隊長

初代イラク先遣隊長、第 7 普通科連隊長兼福知山駐屯地司令

H19・25・R1 年参議院議員当選、防衛大臣政務官、外務副大臣、自民党外

交部会長、参議院自民党国会対策委員長代行

恐れ入りますが、参加ご希望の方がおられましたら、5 月 31 日（土）までに別紙にて

お知らせください。

お問い合わせ先

 隊友会立川支部：支部長  山本 麻雄

      〒190-0022  立川市錦町 1 丁目 6-8-902

TEL：090-5209-2521    e-mail：yamahon2718@ltl.itsudemo.net